quarta-feira, 11 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 00198 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Contrato

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA ‐ IPCM
Rua Manoel Lucio Rocha, 58 ‐ Centro   |   Coração de Maria ‐ Bahia   |   CEP: 44250‐000  |  Tel.: (75) 3199‐0903

CNPJ: 09.293.914/0001‐62 – www.ipcm.ba.gov.br  ‐ Email: ipcm‐previdencia@coracaodemaria.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 03/2023

CONTRATO Nº.: 003/2023
PROCESSO N. : 003/2023
DISPENSA Nº.:001/2023

CONTRATANTE: Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Coração de
Maria/BA.

OBJETO: Locação de Imóvel destinado à instalação da sede do Instituto de Previdência
dos Servidores Municipais de Coração de Maria/BA.

CONTRATADO: JAIRO CEZAR DE CARVALHO JÚNIOR
CPF: 010.300.645-12

VALOR GLOBAL: R$ 14.400,00( Quatorze  Mil e Quatrocentos  Reais).
VALOR MENSAL: R$ 1.200,00 (Mil e Duzentos Reais).
VIGÊNCIA: 12meses

AMPARO LEGAL: Art. 24, inciso X da Lei 8.666/93.

DATA: Coração de Maria-BA, 10 de Janeiro de 2023.

WASHINGTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA

PRESIDENTE DO IPCM

Rua Manoel Lucio Rocha | 58 | Centro | Coração de Maria-Ba

www.previdenciacoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC3609EBE6EDC3243036E9CF7FAC8507

		2023-01-11T13:23:05-0300